平成 24 年 5 月 10 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 三 社 電 機 製 作 所

代表者名 代表取締役社長 四方 邦夫

（コード番号 6882 大証第二部）

問合せ先 専務取締役     佐藤 光

（TEL  06 － 6321 － 0321）

（訂正）「平成 24 年 3 月期 決算短信［日本基準］（連結）」の一部訂正について

 本日午後３時に開示いたしました「平成 24 年 3 月期 決算短信［日本基準］（連結）」の記載内
容について、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には＿
線を付しております。

記
（訂正箇所）17 ページ

５.その他
役員の異動（平成 24 年２月 23 日公開済）

③新任監査役候補
（訂正前）

（役 職）           （氏 名）

監査役(常勤)          四方 英生   （現 当社取締役）

取締役(非常勤)         折井   卓   （税理士）

折井卓は会社法第 2条第 16 号に定める社外監査役であります。

（訂正後）

（役 職）           （氏 名）

監査役(常勤)          四方 英生   （現 当社取締役）

監査役(非常勤)         折井   卓   （税理士）

折井卓は会社法第 2条第 16 号に定める社外監査役であります。

以  上